

POLANICA-ZDRÓJ: Otwarto Restaurację Palmową. Comfort Food w otoczeniu zieleni

Napisano dnia: 2024-10-28 16:58:22

MATERIAŁ PROMOCYJNY



Dla mieszkańców Polanicy-Zdroju i turystów odwiedzających to malownicze miasto, 23 października br., swoje drzwi otworzyła Restauracja Palmowa. Przy ul. Sportowej 7b, obok „Parku Wodnego” powstało miejsce, które przyciąga swoją lokalizacją oraz nowoczesnym, przytulnym wnętrzem.

*- To miejsce nie jest tylko i wyłącznie restauracją, ale też miejscem spotkań, gdzie można przyjść i napić się kawy lub wina, spędzić wieczór patrząc na piękne okoliczności przyrody - powiedział podczas otwarcia współwłaściciel restauracji **Rafał Wronka** i dodał: *Chcemy stworzyć miejsce, w którym będzie można spędzić czas z rodziną, ze znajomymi, po pracy i przed pracą.**



[Restauracja Palmowa](#) stawia na kuchnię polską, z naciskiem na regionalne i sezonowe składniki. W menu znajdziemy m.in. pstrąga kłodzkiego, soczystą kaczkę konfitowaną oraz aromatyczny gulasz z muflona. Palmowa to także doskonałe miejsce dla wegetarian - serwowane tu kotleciki z soczewicy z cukinią i suszonymi pomidorami oraz zapiekane sezonowe warzywa powinny przypaść do gustu miłośnikom tego rodzaju dań.

Unikalnym konceptem restauracji jest wykorzystywanie lokalnych, świeżych składników, dzięki czemu menu będzie zmieniać się sezonowo, oferując zawsze świeże i pełne smaku dania. Restauracja stawia na regionalne produkty, co czyni ją miejscem idealnym dla smakoszy poszukujących autentycznych, lokalnych doznań kulinarnych.

*- Chcemy czerpać z ziemi, na której jesteśmy. Dodatkowo koncept będzie opierał się o dwa menu. Pierwsze obiadowe z klasycznymi daniami oraz drugie tzw. talerzykowe, czyli mniejsze porcje budujące atmosferę „foodsharingu”. Chcemy zachęcać ludzi do tego, by spotykali się przy stole i próbowali, smakowali i dzielili się tymi smakami. Spędzali wspólnie czas - powiedział nam menadżer operacyjny **Radosław Bartkowiak**.*



Wnętrze Palmowej zachwyca ciepłym, nowoczesnym stylem. Zastosowane w aranżacji naturalne materiały, takie jak drewno i kamień, nadają wnętrzu elegancji i ciepła. Przestrzeń wypełniona jest egzotycznymi roślinami, które nadają miejscu relaksujący charakter. Dominujące barwy - butelkowa zieleń, piaskowy beż oraz ciemne drewno - tworzą harmonijną i przytulną atmosferę, a jasne drewniane krzesła i stoliki dodają lekkości wnętrzu. Całości dopełnia starannie dobrane oświetlenie, które w subtelny sposób buduje elegancki klimat.



W cieplejsze dni i wieczory goście mogą korzystać z miejsc na zewnątrz, z widokiem na duży akwen rekreacyjny, moło oraz fontannę. W ofercie sezonowej znajduje się również wakacyjny beach bar, który już sprawdził się jako idealne miejsce do relaksu w trakcie pobytu w „Parku Wodnym”.

Restauracja Palmowa planuje regularnie organizować różnego rodzaju wydarzenia, które mogą być doskonałą okazją do spędzenia wieczoru w towarzystwie przyjaciół i rodziny, ale też do nawiązania nowych znajomości.

- Chcemy robić spotkania przy tzw. kolacjach degustacyjnych, chcielibyśmy to łączyć z występami szefów kuchni innych restauracji. Tak naprawdę każdy pretekst do spotkania jest dobry. Karaoke, spotkania z muzyką na żywo... Pomysłów mamy bardzo wiele, więc na pewno będzie to miejsce wyjątkowe nie tylko w kontekście oferty kulinarnej - mówi R. Bartkowiak i dodaje: Jako palmowa jesteśmy nowym punktem, ale my jako zespół mamy doświadczenie już kilkunastoletnie w tego typu przedsięwzięciach. Zapraszamy by rezerwować nasz lokal na imprezy okolicznościowe wszelkiego rodzaju, począwszy od urodzin, imienin do komunii czy wszelakich innych uroczystości i jubileuszów, ale też i dla firm tzw. wigilie firmowe czy inne spotkania. Nasza infrastruktura pozwala w chwilę przebudować się z sali spotkań nieformalnych w miejsce do prezentacji firmowych, ale też do przyjęcia gości.

Restauracja Palmowa jest miejscem, które zadowoli każdą grupę klientów. Rodziny z dziećmi, pary, turyści, a także osoby szukające bardziej ekskluzywnych doznań kulinarnych - każdy znajdzie tu coś dla siebie. Szerokie menu, przyjazna atmosfera i doskonała lokalizacja czynią Palmową miejscem, do którego z przyjemnością będzie się wracać.



Lokal jest otwarty przez cały tydzień, a rezerwacji można dokonywać pod numerem telefonu: **698 665 494**.

Właścicielem restauracji jest [Moje Miejsce Operator sp. z o.o.](#)

Restauracja wpisuje się w ramy szerszej koncepcji, gdyż ma za zadanie również służyć jako baza gastronomiczna dla polanickich osiedli [MMResort](#) oraz [Nowa Palmiarnia](#). Sercem tego drugiego jest wewnętrzna palmiarnia - wysoka na dwa piętra, przeszklona przestrzeń wypełniona egzotycznymi roślinami, z dużą palmą pośrodku. Mieszkańcy tego osiedla będą mieli do dyspozycji także taras widokowy o powierzchni ok. 200 m², zlokalizowany na dachu. Inwestorem Nowej Palmiarni jest Moje Miejsce Development sp. z o.o.

FOTORELACJA Z OTWARCIA:



